
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2018 года. * № 5 <£?

О запрете выезда на лед Кутулукского водохранилища, 
расположенного в сельском поселении Арзамасцевка муниципального 

района Богатовский Самарской области 2018-2019 год.

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их 

жизни и здоровья, сохранности их имущества, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выезд людей на транспортных средствах на лед 

Кутулукского водохранилища, расположенного на территории 

сельского поселения Арзамасцевка с 22.11.2018 г. по 30.04.2019 года.

2. Запретить выход лиц дошкольного и школьного возраста на лед 

Кутулукского водохранилища, расположенного на территории 

сельского поселения Арзамасцевка, с 22.11.2018 г.

3. Рекомендовать руководителям школьных и дошкольных учреждений:

- организовать работу с учащимися по пропаганде правил охраны 

жизни людей на воде;

-провести разъяснительную работу среди учащихся по запрету выхода 

на лед.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.



5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник» сельского 

поселения Арзамасцевка.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области

казенное)
АДМИН!/

' | сельского
5 1 Арзамс 

муниципалу

В.А. Марчук
Богатс 

Самарской обласп


